
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                               

                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 

                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 

  

 

M E P R O – A L K 
 

pěnový, vysoce alkalický čistič na čištění v potravinářském průmyslu 

 

Popis výrobku: MEPRO-ALK je tekutý, vysoce alkalický čistič k použití ve stříkacích, 

tlakových a pěnících přístrojích. Rovněž se používá v samočisticích zařízeních. Rozpouští 

kouřový dehet, smolu, tuky, bílkoviny a krev. 

 

 

Místo použití: Vhodný k čištění udících komor, udících zařízení a silně znečištěných prostor 

v potravinářském průmyslu. Nesmí se používat k čištění hliníkových částí. 

 

 

Použití: Čištění pomocí tlakových, pěnících a nástřikových přístrojů. Ředit teplou nebo 

studenou vodou v poměru až 1:20. Doba působení je cca 15 minut. 

 

 

Ochranná opatření: Nosit ochranné brýle a rukavice. Při kožním nebo očním kontaktu 

okamžitě vypláchněte vodou. V nutném případě vyhledejte lékaře. Dodržujte předpisy o 

odpadních vodách. Výrobek není určen pro veřejnost. 

 

 

Chemické vlastnosti: Obsahuje více jak 5 % alkalických hydroxidů. Silně žíravý. Nepoužívat 

vnitřně. Vyvarujete se kontaktu s očima a pokožkou. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz/

